

# VillaumeLyngby Holding ApS

Hans Merchels Vej 8, 2830 Virum  
CVR-nr. 37 28 64 94

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 17. marts 2025

---

Martin Villaume Lyngby

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VillaumeLyngby Holding ApS  
Hans Merchels Vej 8  
2830 Virum

CVR-nr.: 37 28 64 94  
Stiftet: 9. december 2015  
Kommune: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Villaume Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og ellers fungere som holdingselskab.

## **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser resultat på DKK -12.450 mod DKK -12.056 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.316.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.450</b>	<b>-12.056</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.450</b>	<b>-12.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-12.450	-12.056
<b>I alt</b>		<b>-12.450</b>	<b>-12.056</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		527.783	527.783
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>527.783</b>	<b>527.783</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>527.783</b>	<b>527.783</b>
<hr/>			
Likvide beholdninger		39.433	49.364
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>39.433</b>	<b>49.364</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>567.216</b>	<b>577.147</b>

### Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-32.684	-20.234
<b>Egenkapital</b>		<b>7.316</b>	<b>19.766</b>
<hr/>			
Anden gæld		550.000	550.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.739	7.220
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		161	161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.900</b>	<b>7.381</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>559.900</b>	<b>557.381</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>567.216</b>	<b>577.147</b>

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-20.234	19.766
Forslag til resultatdisponering		-12.450	-12.450
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-32.684</b>	<b>7.316</b>

---

## Noter

2024  
kr.                      2023  
kr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1                                      1

### 2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i  
associerede  
virksomheder

Kostpris 1. januar 2024

527.783

Kostpris 31. december 2024

527.783

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

527.783

---

### 3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.

31/12 2024  
gæld i alt

Afdrag  
næste år

Restgæld  
efter 5 år

Anden gæld

550.000

0

0

550.000

0

0

---
